
 
ZARZĄDZENIE  Nr  0150.1045.2012.VI 

PREZYDENTA MIASTA  JELENIEJ GÓRY – SZEFA OBRONY CYW ILNEJ  
z dnia 13 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie ewakuacji ludności, zwierząt i mienia na wypadek masowego 
zagrożenia miasta Jeleniej Góry. 
 
 
 
 Na podstawie art. 7, ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), § 3 pkt. 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850 ), 
w związku z Wytycznymi Szefa Obrony Kraju z dnia 17 października 2008 r. w sprawie zasad 
ewakuacji ludności, zwierząt i mienia na wypadek masowego zagrożenia zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Opracować „Plan ewakuacji ludności miasta Jeleniej Góry” oraz „Plany ewakuacji ludności” 
poszczególnych placówek oświatowych uczestniczących w procesie ewakuacji. 
 

§ 2 
 
Zestawienie placówek oświatowych organizujących przyjęcie osób w procesie ewakuacji określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 
 

§ 4 
 
Traci moc zarządzenie nr 0151 - 1415/V/10 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry - Szefa Obrony 
Cywilnej z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie ewakuacji ludności, zwierząt i mienia na wypadek 
masowego zagrożenia miasta. 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
                                                                                                        Prezydent Miasta  
                                                                                                           Jeleniej Góry 
 
 
                                                                                                         Marcin Zawiła 
 


